que cernentes cursores impatoris iocantes in eius p sentia. q eis in tanta leticia ex victoria pcepta pmisū fut. dixerūt se libenter uelle talibus fulminibus fulminari. qd audiens imperator dedit eis hilariter aux illud. fuerunt autem illa simulacra iouis consecrata fm ritus aliquos gentiliū qui sperabant q simula era taliter consecrata 7 in summis alpiibus posita theodosio multum nocuissent qui tunc in alpiibus erat. forsitan sperauerat arbogastes q iupiter fulmina yf tempestates aut turbines misisset in ora militum theodosij cū puentū fuisset ad prelium. 7 ideo cōuerso deo immisit turbineu validum in boza hostium suorū. **N**on sicut cinna 7 marcus re. **D**e crudelitatibus istozum dictum fuit supra. li. ij. ca. xxij. 7 li. iij. ca. xxvij qui nesciebant finem dare bello etiā obretra victoria cum tamen finis belli deberet esse victoria. secus fuit de theodosio. de quo dicit paulus diaconus q cupi dinem triumphandi adeo detestatus est ut bella non mouerit sed inuenerit. **N**on quieuit iustissimus re. **D**ic est sciendum q sicut narrat paulus diaconus libro. xj. ualens qui fuit frater ualentianū impera

toris egregij. et ab ipso in comuntonem imperij assumptus ab eudorio arriane heretico episcopo baptizatus i scitissimam heresim lapsus est. conatuq; cu cartholicos persequi. sed fratris auctoritate compellitus est. post mortem uero fratris sui imperium orientis tenuit 7 impicitatem quam dudum ineditatus fuerat operitib' expleuit. lege data ut monachi militarent. nolē res iustit pcr truhunos et milites sustibus inter feci. quozum innumera multitudo pcpue in egypto martyrij palmas conicura cit. ac per singulas vbi qz prouincias ad uerū cartholicas ecclēstias et recte fidei populos diuersa sunt illata inēmoda. **E**piscopos autem et facies viros multos misit in exilium quos postmodum tamen cum ceteratuz duceret contra gothos se ra ductus penitentia reue cari pcepit. **S**ed cum a gothis cū domo ad quam uulneratus deportatus fuerat conerematus est iusto dei iudicio. ut dicit orostus. quia cu 3 gothi per legatos suppliciter pctuissent episcopos sibi mitti a quibus possent in fide instrui. ualens ipatoris doctores arriat dogmat' misit. **S**imulacra gentium re. **H**oc narrat hugo fioriacen' qz in thesalonica ciuitate fuisset ora sedinio. quidā iudices lapidant sunt a populo 7 occisi. d quo theodosius plurimum indignatus oēs iussit piter interim. nō secernēs nocentes ab innoctib'. **I**git cū in die pasce interesse uellet solēnijs. būs ambrosius sibi ingressū ecclēie interdixit. 7 cū publice penitere cōpuleret. vii post multos gemitus 7 lacrymas 7 mirabilis humilitatis iudicia eius puenientā suscipiēs. theodosio in omnibus que beatus ambrosius imponere uolebat deuote ac humiliter obediens reconciliatus est ecclēsie.